Nº 116, sexta-feira, 20 de junho de 2014 181ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014062000181

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 50/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 050/2014, cujo objeto, aquisição de caixas de
som, foi adjudicado à empresa NEW SOLUTIONS COMERCIO E
SERVICOS LTDA - ME pelo valor total de R$ 17.793,84.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 18/06/2014) 080001-00001-2014NE000127

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONVÊNIO

Processo TST n.º 501.038/2014-3. CONVENENTES: Tribunal Su-
perior do Trabalho e Cooperativa de Economia e Crédito Mútuo dos
Servidores e Membros da Justiça do Trabalho e do Ministério Público
do Trabalho Ltda. - SICOOB CREDIJUSTRA. OBJETO: proces-
samento dos créditos decorrentes da folha de pagamento dos seus
associados, e a concessão de empréstimos mediante consignação em
folha de pagamento. MODALIDADE: Convênio. CONTRATO:
CVN-005/2014. FUNDAMENTO: art. 45, parágrafo único, da Lei nº
8.112/90; caput e art. 116 da Lei nº 8.666/93; ATO.ASLP.SEG-
PES.GDGSET.GP Nº 363/2009, e ATO.GDGSET.GP Nº 132/2010.
VIGÊNCIA: 60 meses, a partir de 17/06/2014. ASSINATURA:
16/06/2014. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria. Pela SICCOB CREDIJUSTRA: Francisco de Assis Tei-
xeira Leal, Diretor Presidente.

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST n.º 504.817/2009-1. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: DIGITAL DOC Radiologia
Odontológica (filial). CONTRATO: CR-128/2010. OBJETO: creden-
ciamento para prestação de serviços odontológicos ao Programa de
Assistência à Saúde - TST-SAÚDE. ESPÉCIE: termo de rescisão
amigável nº 005/2014. FUNDAMENTO: inc. II do art.79 da Lei nº
8.666/1993, e cláusula 12ª do contrato. EFEITOS: a partir da data de
assinatura do termo. ASSINATURA: 18/6/2014. Pelo Contratante:
Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Con-
tratada: Sílvio Luiz Tiziotti, Representante Legal.